РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
АСКИЗСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРШИНО-ТЕЙСКОГО ПОССОВЕТА
	РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ
ХАКАС РЕСПУБЛИКА
АСХЫС АЙМАА
ТÖÖ ПАЗЫ ПОСЕЛОК ЧÖБİ
УСТАF - ПАСТАА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
23.11.2020 г.                                          рп Вершина Теи                                                №191-п
О присвоении адреса
земельному участку

На основании постановления Правительства РФ от 19.11.2014г № 1221 (ред. от 12.08.2015) «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», руководствуясь Уставом  муниципального образования Вершино-Тейский поссовет Аскизского района Республики Хакасия от 30 декабря 2005 года, постановляю:

1. Земельному участку, общей площадью 64 кв.м., относящегося к категории: земли населенных пунктов, основной вид разрешенного использования: гаражи, гаражные стоянки, гаражные кооперативы, присвоить следующий адрес:
Российская Федерация, Республика Хакасия, Аскизский муниципальный район, Городское поселение Вершино-Тейский поссовет, Вершина Теи Рабочий поселок, Советская Улица,  34Д.
2. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания.

    Глава Администрации
Вершино - Тейского поссовета                                                             Г.Н.Елистратова

[bookmark: _GoBack]

Исп.: И.Д.Загарина
Тел.: 8-(39045) 9-56-53